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P I M E Ä  U H K A

Lyhyt neuvottelu
Linjakas tähtialus kiisi avaruuden mustan tyhjyyden halki kohti ihastuttavan vihreää 

Naboo-planeettaa. Sen kyydissä oli kaksi jediä – mestari nimeltä Qui-Gon Jinn ja 

hänen oppilaansa Obi-Wan Kenobi. He olivat saaneet hyvin tärkeän tehtävän.

Galaksin tässä kolkassa oli rauhatonta. Vaikka Naboon kansa ja sen johtaja, 

kuningatar Amidala, olivat sopuisia ja suopeita, ahneen Kauppaliiton valtavat 

taistelualukset olivat piirittäneet planeetan. Saartorenkaan läpi planeetalle ei  

saanut viedä edes ruokaa tai muuta välttämätöntä. Naboolaiset kaipasivat  

kipeästi jedien apua.
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Kukaan ei ollut aavistanut jedien saapuvan. Kauppaliiton varakuningas, joka 

johti piiritystä, avasi viestiyhteyden ja pyysi Darth Sidiousilta ohjeita.

”Tällainen käänne on hyvin valitettava”, sith-lordin hologrammi sanoi 

varakuninkaalle. ”Suunnitelmaan on pantava vauhtia. Lähettäkää joukot 

planeetalle saman tien.”

”Entä jedit?” varakuningas tiedusteli.

Darth Sidious komensi häntä hankkiutumaan eroon Qui-Gonista ja Obi-

Wanista.

14

STAR WARS 5 MINUUTIN SATUJEN VASTAISKU

Jedimestari Qui-Gon oli varma, että neuvottelu sujuisi nopeasti. Hän uskoi 

saavansa Kauppaliiton ymmärtämään, että Naboon piirityksen oli loputtava.

Hän ei kuitenkaan tiennyt, että kavala sith-lordi Darth Sidious ohjaili salaa 

Kauppaliittoa… ja oli määrännyt sen valloittamaan Naboon!
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Varakuningas käski laskea myrkkykaasua hyttiin, jossa jedit odottivat 

tapaamista. Qui-Gon ja Obi-Wan vetivät heti valomiekkansa esiin, mutta  

aseista ei ollut apua ilmassa leijuvaa sakeaa kaasua vastaan.
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Varakuningas lähetti ryhmän taisteludroideja hoitelemaan jedit, mutta  

kun hytin ovi avattiin, Qui-Gon ja Obi-Wan loikkasivat ulos valmiina taisteluun.  

He olivat pidättäneet hengitystään, eikä kaasu ollut tainnuttanut heitä.

Taisteludroidit tulittivat hurjasti sädekivääreillään, mutta jedien valomiekat 

torjuivat jokaisen laukauksen. Miekkojen hehkuvat terät leiskuivat ja kipinöivät, 

ja droidipartio oli hetkessä lyöty maahan.
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Hätääntynyt varakuningas sulkeutui 

komentosillalle, jotta jedit eivät tavoittaisi häntä.

”Lähettäkää droidekat heti hätiin!” hän ulisi.

Komentosillan raskas turvaovi jysähti jedien tielle.
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19

LYHYT NEUVOTTELU

Qui-Gon kuitenkin upotti valomiekkansa turvaoveen ja 

alkoi leikata siihen aukkoa.

”Mahdotonta!” varakuningas voihki. ”Ei noin voi tehdä!”

Hän oli aliarvioinut valomiekan mahdin… ja sitä 

käyttelevän jedin raudanlujan tahdon.
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Juuri kun Qui-Gon oli murtamaisillaan komentosillan oven, käytävään vyöryi 

kaksi hurjasti kieppuvaa metallipalloa.

”Mestari!” Obi-Wan huudahti. ”Tuhoajadroideja!”

Droidekat olivat saapuneet. Ne avautuivat ja ojensivat raajansa. Niitä 

ympäröivät lujat energiakilvet syttyivät, ja ne alkoivat tulittaa jedejä.

Qui-Gon ja Obi-Wan torjuivat raskaat ammukset valomiekoillaan. Vaaralliset 

sädekimput kimposivat takaisin ampujia kohti mutta sihahtivat olemattomiin 

osuessaan droidien kilpiin.
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